[image: image1.png]

	PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax : (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: gabinete@piraubanet.com.br

EXTRATO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021
O Município de Piraúba/MG torna público que fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, visando a Contratação de Microempresa ME, Empresa de Pequeno Porte EPP ou equiparadas (todos os beneficiados pela LC 123/06), para prestação de serviço de gestão e consultoria em telecom por empresa especializada do ramo, com capacitação técnica para assessoria de informação e levantamento em ações de Redução de custo do serviço de telecomunicação em telefonia móvel, fixa e internet; Prestar todos os serviços de gestão e análise mensal de faturas, contas e tarifas cobradas pelas operadoras; Envio de relatórios gerenciais e contas estratificadas; Monitoramento das ofertas comerciais das operadoras e dos contratos ativos; Assessoria técnica na utilização dos serviços de telecom; Visitas presenciais mensais sempre que solicitado; Gestão e Cessão em comodato de 7 linhas móveis, com 21 Gb de dados móveis e ligações ilimitadas para todo o território nacional e Fornecimento de um Sistema de Gestão Web para controle de linhas móveis, contendo verificação de consumo de dados moveis e minutagem das ligações realizado pelas linhas utilizadas pelo munícipio, conforme especificações do termo de referência anexo I do referido edital. Detalhes no Edital de Pregão Presencial n.º 009/2021. Sessão Pública designada para o dia 16 de dezembro de 2021, às 12:30h, no Departamento de Licitações e Contratos, na Rua Opemá n.º 610 - Centro. Edital gratuito no site www.pirauba.mg.gov.br ou por e-mail compras@pirauba.mg.gov.br. Informações pelo telefone (32) 3573-1575 ou (32) 3573-1698.
Piraúba/MG, 2 de dezembro de 2021
Ana Carolina Vieira lamas
Pregoeira
PAGE
1

[image: image1.png]